АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «17»  марта  2022 г.							                    № 37
пгт. Игрим
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Игрим от 27.12.2019 года № 221 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: OLE_LINK1]1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим от 27.12.2019 года № 221 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак несовершеннолетним лицам» следующие изменения:
1.1. Абзац 12 пункта 2.14. изложить в следующей редакции:
«Все помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим требованиям, правилам противопожарного режима, нормам охраны труда».
1.2. Раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом 2.17. следующего содержания:
«2.17. Настоящим административным регламентом не предусмотрено предоставление муниципальных услуг в упреждающем (проактивном) режиме.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Игрим по социальным вопросам Котовщикову Е.В.

И.о. главы поселения								С.А. Храмиков